
UCHWAŁA NR III.35.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia 
zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Halinów w przedmiocie 
wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów w zakresie, o którym mowa w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Określa się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1:

1) konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Halinów projektu zmian w Statutach 
Sołectw Gminy Halinów w zakresie, o którym mowa w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały;

2) projekt uchwały zostanie wyłożony na okres 30 dni w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie oraz u sołtysów 
Sołectw Gminy Halinów;

3) konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych opinii do projektu uchwały według 
załącznika nr 2;

4) dopuszcza się możliwość składania opinii i wniosków, o których mowa w pkt 3, w formie elektronicznej na 
adres: halinow@halinow.pl;

5) o terminie wyłożenia propozycji  zmian  w Statutach Sołectw Gminy Halinów w zakresie, o którym mowa 
w załączniku nr 1 mieszkańcy zostaną powiadomieni poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Halinowie, w siedzibach sołectw, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Halinowa;

6) po upływie terminu składania opinii do projektu uchwały według załącznika nr 2, organ wykonawczy 
przedstawi Radzie Miejskiej w Halinowie wyniki przeprowadzonych konsultacji. Wyniki zostaną podane 
do publicznej wiadomości poprzez ich umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Halinowa.

§ 3. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Halinowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.35.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
Konsultacjom z mieszkańcami podlegają nowe zapisy wprowadzane do Statutów Sołectw Gminy Halinów, 

które zawarte są w poniższej tabeli: 

 

Lp. Numer i treść Uchwały Rady Zapis przed zmianą Zapis po zmianie 

1. 

Uchwała Nr XXX.241.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Brzeziny 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

2. 

Uchwała Nr XXX.242.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Budziska 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

3. 

Uchwała Nr XXX.243.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Cisie 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

4. 

Uchwała Nr XXX.244.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Chobot 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

5. 

Uchwała Nr XXX.245.2012 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Desno 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa pięć lat. 

6. 

Uchwała Nr XXX.246.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Długa Kościelna 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 



7. 

Uchwała Nr XXX.247.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Długa Szlachecka 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

8. 

Uchwała Nr XXX.248.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Grabina 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

9. 

Uchwała Nr XXX.249.2012 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Hipolitów 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa pięć lat. 

10. 

Uchwała Nr XXX.250.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Józefin 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

11. 

Uchwała Nr XXX.251.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Kazimierów 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

12. 

Uchwała Nr XXX.252.2012 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Królewskie Brzeziny 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa pięć lat. 

13. 

Uchwała Nr XXX.253.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Krzewina 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 



14. 

Uchwała Nr XXX.254.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Michałów 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

15. 

Uchwała Nr XXX.255.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Mrowiska 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

16. 

Uchwała Nr XXX.256.2012 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Nowy Konik 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa pięć lat. 

17. 

Uchwała Nr XXX.257.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Okuniew 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

18. 

Uchwała Nr XXX.258.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Stary Konik 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

19. 

Uchwała Nr XXX.259.2012 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Wielgolas Brzeziński 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 
trwa pięć lat. 

20. 

Uchwała Nr XXX.260.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Wielgolas Duchnowski 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 



21. 

Uchwała Nr XXX.261.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Zagórze 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 
Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 
członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

22. 

Uchwała Nr XXX.262.2012 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Żwirówka 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 4 lata. 

§ 7. Kadencja organów 

Sołectwa trwa 5 lat. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa cztery lata. 

§ 24. 1. Kadencja Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej 

trwa pięć lat. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.35.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

………………………………………                    ……………………………………… 
     (imię i nazwisko)                  (miejscowość, data) 

 

……………………………………… 
                    (adres) 

 

Burmistrz Halinowa 

ul. Spółdzielcza 1 

05-074 Halinów 

 

 

W nawiązaniu do konsultacji z mieszkańcami Gminy Halinów, prowadzonymi w celu wprowadzenia zmian  

w Statutach Sołectw Gminy Halinów: 
 

Pozytywnie opiniuję propozycje zmian w Statucie Sołectwa ……...……………………….….….……..… 

Gminy Halinów.* 

Negatywnie opiniuję propozycje zmian w Statucie Sołectwa ……………...………………..………..…… 

Gminy Halinów.* 

Jednocześnie proponuję następujące zapisy: ………………………………………….……..…………..… 

………………………………………………………………………………………………….……..….… 

………………………………………………………………………………………………….…………... 

 

 

 

 
……………………………………… 

                                                                                                                                   (podpis) 

 

 

 

*zaznaczyć właściwe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów w przedmiocie
wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) zasadne jest przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Halinów
w przedmiocie wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów w zakresie zmiany Kadencji Sołtysa
i członków Rady Sołeckiej na pięć lat w celu wyrównania z kadencją Rady Miejskiej w Halinowie.




